08.06.2020 e hënë

Lektyrë  
Shikimi i filmit vizatimor Balto

09.06.2020
Përpunimi I lektyrës, I filmit vizatimor Balto duke punuar 2 ose 3 pesërreshtorë dhe duke vizatuar ngjarjen te pesërreshtori
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